

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านค่ายเสรี หมู่ที่ 9 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	825.00	ตร.ม	-	-	1.74	1,435.50	1,435.50	
2	งานทราดยหยาบรองพื้นทาง	41.25	ลบ.ม	301.07	12,419.14	99.00	4,083.75	16,502.89	
3	คอนกรีต ค.2	123.75	ลบ.ม	1,490.49	184,448.14	436.00	53,955.00	238,403.14	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	825.00	ตร.ม	40.00	33,000.00	5.00	4,125.00	37,125.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.1145	ตัน	19,798.44	2,267.12	3,300.00	377.88	2,645.00	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0111	ตัน	20,027.07	223.10	2,900.00	32.31	255.41	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2607	ตัน	21,058.44	5,489.94	3,300.00	860.31	6,350.25	
8	ไม้แบบ	86.63	ตร.ม	228.63	19,805.07	133.00	11,521.13	31,326.20	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	18.00	แผ่น	30.00	540.00	-	-	540.00	
10	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	247.50	เมตร	10.00	2,475.00	14.25	3,526.88	6,001.88	
11	งานลูกรังถมไหล่	51.00	ลบ.ม	182.43	9,303.80	-	-	9,303.80	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								349,889.06	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ